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Rally Midtsjælland, pressemeddelelse 1, 28. april 2025: 
 
 

Rally Midtsjælland tager form 
 
Automobil Sports Klubben Hedeland og Dansk Rally Club er gået sammen om at skabe Rally Midt-
sjælland – et dansk rally med høje sportslige ambitioner.  
 
Rally Midtsjælland er tællende som fjerde afdeling af det danske rallymesterskab, Dansk Super Rally, 
og afvikles den 19.-20. september 2025 på sjællandske landeveje omkring Viby Sjælland, 50 km 
vest for København. Der forventes deltagere fra eliten i dansk rally samt kørere fra Tyskland, Sverige 
og Norge. 
 

 
En stor ledelsesgruppe fra Automobil Sports Klubben Hedeland og Dansk Rally Club lægger kræfter i at gøre 

Rally Midtsjælland til virkelighed. Her ses 22 ud af de flere end 30 personer i ledelsesgruppen. 
 
Viby Sjælland byder på start, pauser og mål for Rally Midtsjælland med rallycentrum i Viby Hallen, 
start og mål på Torvet, samt masser af aktiviteter i byen i på løbsdagen.  
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Rally Midtsjælland er et kompakt rally på ca. 270 km med 10 hastighedsprøver på i alt ca. 110 
prøvekilometer. Der vil i rallyet indgå både kendte og nye prøver. Løbsledelsens folk har talt med 
over 300 lodsejere og fået tilladelser til mange nye strækninger, som vil indgå i en helt ny kontekst, 
mens andre prøver vil være gamle kendinge. Op til 50 % af prøverne vil således blive oplevet som 
nye for deltagerne. 
 

 
En af sponsorerne for Rally Midtsjælland, John Benn Frederiksen fra John Frederiksen International Trans-

port, vil også være at finde blandt deltagerne, når det går løs den 20. september. Her ses han med codriver 
Brian Larsen i sin BMW 1M Coupé i årets sidste rally i 2024. 

 
Rallyweekenden starter fredag den 19. september med notekørsel, teknisk kontrol samt papir og 
licenskontrol. Det egentlige rally køres lørdag den 20. september kl. 8-18, herefter er der rallymiddag 
kl. 20 med efterfølgende præmieoverrækkelse. 
 

 
Eventchef Kenneth Saust, assisterende løbsleder Martin Laursen, løbsleder Finn Højlund og arrangements-

chef Jørgen Esbensen står i spidsen for den største sjællandske rallysatsning i mange år. 
 
Alle informationer på www.danskrallyclub.dk • https://ask-hedeland.dk/ 

http://www.danskrallyclub.dk/
https://ask-hedeland.dk/

